
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

C ac 3

@

Q IČ: 61989100 orc: CZG1989100

W OBJEDNÁVKA č. 101141291632 Ze dne 13.10.2021
Hlavní činnost

 

OdběrateI—fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava One3D s.r.o.

Fakulta materiálově-technologická Boženy Němcové 708/11

17. listopadu 2172/15 789 85 MOHELNICE

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: čSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151 I 0300 IČ: 03554538 DIČ: CZO3554538

  
 

Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká Škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

FMT, katedra 632, doc. Tomčík e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 01.11.2021

Měna objednávky: CZK

 Materiál Text
Množství Celk.bez DPH

 20000004 501 100 Spotř.mater-ostatní 1 KS 136.500.00

Zdroj: 2203 SPP: TA6320311

objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 214000006 výrobu 12ks 3D tištěných dílů technologií. SLS

z materiálu PA2200 a PASZOOGP v celkové ceně 136500Kč bez DPH.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
136.500,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponlžl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponlží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 814/21-632-01

 
Jméno, Přijmení. Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

50. (o. 2094

podpis dodavatel

 

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky!

 VŠB-TU Osírava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchadniho rejstříku není zapsána.



 

Zákazník Společnost

Katedra materiálů a technologií pro

automobily

Fakulta materiálově-technologická

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

 

Cenová nabidka

číslo 214000006 revize 0 ze dne 08. 10. 2021

Projekt Housing, rámečky, reflektory

Vážený pane Buráň,

na základě Vaši poptávky 2 06.10. 2021 si dovolujeme zaslat aktuální cenovou nabídku dle Vašich

požadavků.

Popis Technologie/Povrchové Cena v CZK bez DPH

úpravy

Výroba .ks SLS PA2200 a P53200GF / 136.500,-

dle zaslaných dat Bez PU

Technické parametry

Rozměrové tolerance vyrobených dílů jsou v souladu s normou ČSN ISO 2768-c.

Obchodní podmínky

Termín dodání: do 7 pracovních dní od potvrzení objednávky. Platnost nabídky 14 dní od vystaveni.

Nedílnou součástí této nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky společnosti One3D s.r.o. v platném znění.

V případě jakýchkoli dotazů nebo připomínek nás neváhejte kontaktovat.

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

OneaD s.r.o.

Adltivní 1443/1, 789 85 Mohelnice, Česká republlka

T: +420 725 928 800, E info©one3d.cz. www.oneSd.cz


